EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOzZz OE2ZANONIKH2Z AMMNEAOKHNO

AHMOZ AMMNEAOKHNMQN — MENEMENHZ MENEMENH
Natp. Mpnyopiov E’ 12, T.K. 56123 ApumneAdoknmnot

MAnpogopieg : Koukoutéyou KAeapéTTn AtmréoTracua

TnAépwvo 1 2313-313690 ATI6 10 TTPOKTIKG TNG 29- 05 - 2017

ouvedpiaong Tou A.Z.
Api18uo6g Amégaong : 154/ 2017

OEMA: Ailaypa@n TTapacTATIKWYV

2T0oUg AuTTeAOKNTTIOUG Kal 010 AnpoTiké KaTtdoTtnua onuepa tnv 29n tou pAva Mdiou €toug 2017,
nuépa TG eBOouddog Acutépa kal wpa 20:00 cuvAABe 1o AnPOTIKO ZUPPBOUAI0O AuTTEAOKATIWY -
Mevepévng o€ TakTIKA ouvedpiaon, YHETA aTTd T pe A.lM. 11941/22-05-2017 £yypagn TTPOCKANCT TOU
Mpoédpou, TTou dOBNKE oTOV KaBEvVa aTTd TOUG ZUPBOUAOUG.

A@oU dIaToTwBNKe OTI UTTAPXEI N VOUIUN atTapTia, dedopévou GTI atrd To GUVOAO TwV TPIAVTA TPIWV
(33) peAwv ATav TTapovteg TpiavTa Tpeig (33) kai amévreg oudeic o1 otroiol dev TTpooABav av Kai

KANONKav vOUIua

NMAPONTEZ : AIMNONTEZ :
1 AtrooToAidou Mapia 1
2 Kappdg EuoTtpdriog 2
3 KwvoTtavTtivou Kupidkog 3
4 "upvoTTouhog Kooudg 4
5 NoaAptravtidou Appoditn 5
6 2oucAbéyAou NikdAaog 6
7 MavwAdTtTouAog BaaiAng 7
8 ABpauidng Kupidkog 8
9 BaAavog NikbAaog 9
10 Epevidng Avaotaaiog 10
11 216npoTTouAoG ZAaBRag 11
12 | ApumrarZavn - TooutrdvoyAou Mapia 12
13 KeadyAou Maulog 13
14 Moupoavidng Tplavia@uAAOg 14
15 | Kouoevidng AAéEavdpog 15
16 lwawvvidng EppavounA 16
17 MavayiwTidng MappinA 17
18 ["pouyiog HAiag 18
19 Kartdikag "'ewpylog 19
20 Melikng BaaiAeiog 20
21 KupiAAidn¢ Mewpylog 21
22 | ZwvapéAn - Aalapidou Kupiakn 22
23 Kaikatgavn - Xapahautridou Mapia 23
24 | Ndivakou A@poditn 24
25 Kaavtiong Mewpyiog 25
26 MexAiBavidng NikdAaog 26
27 | ABpapidng Mwuonig 27
28 | Naddg Napdoyog 28
29 kaAétong ABavaaiog 29
30 Maupidou AvacTtacia 30
31 Notdkng lwavvng 31
32 TooutravottouAou MeAioa 32
33 >unAiog HAiag 33




O Mpdedpog kNpute TNV Evapén TnG cuvedpiaong, oTnv otroia KAABNKE £1Tiong Katd Tnv TTap. 5 Tou apBpou
95 Tou AnuoTikoU kail KoivoTikou Kwdika Kal ATav TTapwv Kal o Afpapxog K. KupifoyAou Adlapoc.

MPAKTIKA KPATNOE N €I0IKN YPAPUATEAS TOU AnuoTIKOU ZupBouliou K. KoukouTtéyou KAeapéTn).

Emiong kAfBnkav kai Trapéotnoav oTtn cuvedpiacn Tou AnuoTikoU Zuppouliou n Mpdedpog TnG
AnpoTtikn¢ Koivétntag Mevepévng K. MNaAnkapidou Avacotacia kal n MNpoedpog Tng AnuoTikig Koivotntag
ApTTEAOKNTTWY K. KOTITN EAéVN.

O TMpoedpog eionyndnke 10 10 Bépa TG nuepnoiag didraéng kai o AvridAuapxog K. MavayiwTidng
FaBpIRA €Beoe uTTOWN TWV YEAWV OTI:

Me 10 a.1m. 13260/25-04-2017 éyypago Tou YIL.EZ. (AAA: 7N44465X0O7-3TZ) eykpibnke
gmyopriynon Ttou AAuUOU pag yia TNV €EOQANOn  TEAEOIOIKWY OIKACTIKWY OTTOQACEWY HE TTO00
1.132.392,79€. To 1006 autd eiofxOn péow atroBepaTikou oTtov KA €£6dwv 00.6492 yia Tnv €£6QAnon
OIKAOTIKWY OTToQAcEwY Kal eviaAuyartotmoinonke. Ouwg o1l dammaveg OTIC OTToieg agopd ATav nodn
eyyeypaupéveg otoug KA €E0dwv TOE. Etreaidry Aoimmov onpepa TuyXA@vouv OITTAOEYYEYPAMUEVEG,
TTpoTEIVETOI N Slaypa@r] TWV TTAPACTATIKWY CUVOAIKOU Uyoug 829.622,83€ TTou BpioKovTal Eyyeypapéva

OTOU £COOWV waoTE va V TTAPOUCIACOVTAl OITTAEC Ol UTTOXPEWOEIC TOU OouU, WG € .
G KA ggodwv IMNMOE u pNn p (4 OITTAEG XPEWOEIG Tou Ay G €8N¢

KA EZOAQN AINAHX

AIKAIOYXOZ EMPAOHZ Nnozo
ANAZTAZIAAHZ NIKOAAOZ 00.8115.01 10.564,16
ANAZTAZIAAHZ
NMPOAPOMOZ 00.8115.01 20.705,71
ANAZTAZIAAHZ
NMPOAPOMOZ 30.8115.01 628.185,95
ANAZTAZIAAQY OATA 00.8115.01 4.648,23
FABPIHAIAHX
KQONZTANTINOZ 00.8115.01 1.549,42
FABPIHAIAHX
KQONZTANTINOZ 00.8115.01 1.549,42
FABPIHAIAOY PAXHA 00.8115.01 1.549,42
INXTITOYTO N'EQAOTKQN
KAl METAAAEYTIKQN
EPEYNQN 30.8115.01 24.836,98
KOIAIAPIAHZ 2TAYPOX 30.8115.01 36.033,54
2ABBAZ [.ZABBIAHX & 2IA
E.E ABAKAZ KATAZKEYQN
E.E. 30.8115.01 73.700,00
2ABBAX I.ZABBIAHZ & 2IA
E.E ABAKAZ KATAZKEYQN
E.E. 30.8115.01 26.300,00

O1 k.k. Notdkng lwdavvng kai ToigtravotrrouAou MeAiocoa pe emipUAAgN.
To AnuoTiké ZuuBouAio, UoTepa atd diaAoyikr) oudATnon, a@ou éAafe utr Oyn Tou TIG JIATALEIS TOU
A.K.K. Tnv €10f)ynon Tou TTpo£dpou,



AMO®AZIZEI OMODQNA
A) Eykpivel Tnv diaypa®n Twv TTAPACTATIKWY GUVOAIKOU Uyoug 829.622,83€ tTou BpiokovTail
eyyeypaupéva otoug KA €€6dwv MNMOE waoTte va pnv apouaciddovtal SITTAEG 01 UTTOXPEWOEIS Tou AAQlOU,
wg €gNg:

KA EZOAQN AIMNAHZ

AIKAIOYXOZ EMPAOHZ Nnozo

ANAZTAZIAAHZ NIKOAAOZ
ANAZTAZIAAHZ
NMPOAPOMOZ
ANAZTAZIAAHZ
NMPOAPOMOZ
ANAZTAZIAAQOY OATA
FABPIHAIAHX
KONXZTANTINOZ
FABPIHAIAHX
KONZTANTINOZ
FABPIHAIAOY PAXHA
INXTITOYTO NEQAOTIKQN
KAl METAAAEYTIKQN
EPEYNQN

KOIAIAPIAHZ XTAYPOX
2ABBAX [.ZABBIAHZ & 2IA
E.E ABAKAZ KATAZKEYQN
E.E.

2ABBAX I.ZABBIAHZ & 2IA
E.E ABAKAZ KATAZKEYQN
E.E.

B) AvaBértel oTov Afpapxo TNV ekTéEAEon TNG TTapoUoag.

00.8115.01

00.8115.01

30.8115.01
00.8115.01

00.8115.01

00.8115.01
00.8115.01

30.8115.01
30.8115.01

30.8115.01

30.8115.01

H améeaon auth 1mpe apiBud 154/2017

MNa 1o mapammdvw B€ua ouvTayOnke To TTAPOV TTPOKTIKO KAl UTTOYPAPETAI WG £ENG:

O Mpobedpog

Kouaoeviong AAéEavdpog

AKpIBEéG ATTOoTTOC MO

H Eidikn papuatéag

KoukouTtéyou KAeapETTn

Ta MéAn

10.564,16
20.705,71

628.185,95
4.648,23

1.549,42
1.549,42
1.549,42

24.836,98
36.033,54

73.700,00

26.300,00

ApTtreAdkntrol 30 - 05 - 2017

O Mpodedpog

Kouoevidng AAEEavdpog



