



Πληροφορίες : Κουκουτέγου Κλεαρέττη  
Τηλέφωνο : 2313-313690

Απόσπασμα  
Από το πρακτικό της 29- 05 - 2017  
συνεδρίασης του Δ.Σ.

**Αριθμός Απόφασης : 154/ 2017**

**ΘΕΜΑ: Διαγραφή παραστατικών**

Στους Αμπελόκηπους και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 29η του μήνα Μαΐου έτους 2017, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 20:00 συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο Αμπελοκήπων - Μενεμένης σε τακτική συνεδρίαση, μετά από τη με Α.Π. 11941/22-05-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των τριάντα τριών (33) μελών ήταν παρόντες τριάντα τρεις (33) και απόντες ουδείς οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα

ΠΑΡΟΝΤΕΣ :		ΑΠΟΝΤΕΣ :	
1	Αποστολίδου Μαρία	1	
2	Καρράς Ευστράτιος	2	
3	Κωνσταντίνου Κυριάκος	3	
4	Γυμνόπουλος Κοσμάς	4	
5	Ναλμπαντίδου Αφροδίτη	5	
6	Σουσιλόγλου Νικόλαος	6	
7	Μανωλόπουλος Βασίλης	7	
8	Αβραμίδης Κυριάκος	8	
9	Βαλάνος Νικόλαος	9	
10	Εμεινίδης Αναστάσιος	10	
11	Σιδηρόπουλος Σάββας	11	
12	Αρμπατζάνη - Τσομπάνογλου Μαρία	12	
13	Κεσόγλου Παύλος	13	
14	Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος	14	
15	Κουσενίδης Αλέξανδρος	15	
16	Ιωαννίδης Εμμανουήλ	16	
17	Παναγιωτίδης Γαβριήλ	17	
18	Γρούγιος Ηλίας	18	
19	Κατζικάς Γεώργιος	19	
20	Μεζίκης Βασίλειος	20	
21	Κυριλλίδης Γεώργιος	21	
22	Ζωναρέλη - Λαζαρίδου Κυριακή	22	
23	Καϊκατζάνη - Χαραλαμπίδου Μαρία	23	
24	Λαϊνάκου Αφροδίτη	24	
25	Καζαντζίδης Γεώργιος	25	
26	Πεχλιβανίδης Νικόλαος	26	
27	Αβραμίδης Μωυσής	27	
28	Λαδάς Παράσχος	28	
29	Γκαλέτσης Αθανάσιος	29	
30	Μαυρίδου Αναστασία	30	
31	Νοτάκης Ιωάννης	31	
32	Τσομπανοπούλου Μελίσα	32	
33	Σμήλιος Ηλίας	33	

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, στην οποία κλήθηκε επίσης κατά την παρ. 5 του άρθρου 95 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα και ήταν παρών και ο Δήμαρχος κ. Κυρίζογλου Λάζαρος.

Πρακτικά κράτησε η ειδική γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουτέγου Κλεαρέττη.

Επίσης κλήθηκαν και παρέστησαν στη συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου η Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Μενεμένης κ. Παληκαρίδου Αναστασία και η Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Αμπελοκήπων κ. Κόππη Ελένη.

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και ο Αντιδήμαρχος κ. Παναγιωτίδης Γαβριήλ έθεσε υπόψη των μελών ότι:

Με το α.π. 13260/25-04-2017 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. (ΑΔΑ: 7Ν44465ΧΘ7-3ΤΣ) εγκρίθηκε επιχορήγηση του Δήμου μας για την εξόφληση τελεσιδίκων δικαστικών αποφάσεων με ποσό 1.132.392,79€. Το ποσό αυτό εισήχθη μέσω αποθεματικού στον ΚΑ εξόδων 00.6492 για την εξόφληση δικαστικών αποφάσεων και ενταλματοποιήθηκε. Όμως οι δαπάνες στις οποίες αφορά ήταν ήδη εγγεγραμμένες στους ΚΑ εξόδων ΠΟΕ. Επειδή λοιπόν σήμερα τυγχάνουν διπλοεγγεγραμμένες, προτείνεται η διαγραφή των παραστατικών συνολικού ύψους 829.622,83€ που βρίσκονται εγγεγραμμένα στους ΚΑ εξόδων ΠΟΕ ώστε να μην παρουσιάζονται διπλές οι υποχρεώσεις του Δήμου, ως εξής:

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΠΛΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ	ΠΟΣΟ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	00.8115.01	10.564,16
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ	00.8115.01	20.705,71
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ	30.8115.01	628.185,95
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ	00.8115.01	4.648,23
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	00.8115.01	1.549,42
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	00.8115.01	1.549,42
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ	00.8115.01	1.549,42
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ	30.8115.01	24.836,98
ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	30.8115.01	36.033,54
ΣΑΒΒΑΣ Γ.ΣΑΒΒΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΑΒΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ε.Ε.	30.8115.01	73.700,00
ΣΑΒΒΑΣ Γ.ΣΑΒΒΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΑΒΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ε.Ε.	30.8115.01	26.300,00

Οι κ.κ. Νοτάκης Ιωάννης και Τσιμπανοπούλου Μελίσα με επιφύλαξη.

Το Δημοτικό Συμβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ' όψη του τις διατάξεις του Δ.Κ.Κ. την εισήγηση του προέδρου,

## ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

**A)** Εγκρίνει την διαγραφή των παραστατικών συνολικού ύψους 829.622,83€ που βρίσκονται εγγεγραμμένα στους ΚΑ εξόδων ΠΟΕ ώστε να μην παρουσιάζονται διπλές οι υποχρεώσεις του Δήμου, ως εξής:

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΚΑ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΠΛΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ	ΠΟΣΟ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	00.8115.01	10.564,16
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ	00.8115.01	20.705,71
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ	30.8115.01	628.185,95
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ	00.8115.01	4.648,23
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	00.8115.01	1.549,42
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	00.8115.01	1.549,42
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ	00.8115.01	1.549,42
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ	30.8115.01	24.836,98
ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	30.8115.01	36.033,54
ΣΑΒΒΑΣ Γ.ΣΑΒΒΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΑΒΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ε.Ε.	30.8115.01	73.700,00
ΣΑΒΒΑΣ Γ.ΣΑΒΒΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΑΒΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Ε.Ε.	30.8115.01	26.300,00

**B)** Αναθέτει στον Δήμαρχο την εκτέλεση της παρούσας.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 154/2017

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής:

Ο Πρόεδρος

Τα Μέλη

Κουσενίδης Αλέξανδρος

Αμπελόκηποι 30 - 05 - 2017

Ακριβές Απόσπασμα

Η Ειδική Γραμματέας

Ο Πρόεδρος

Κουκουτέγου Κλεαρέττη

Κουσενίδης Αλέξανδρος